第1 页 共24 页

公司三八妇女节活动总结 15 篇

公司三八妇女节活动总结 1

为纪念集团公司成立十周年，切实加强“三个建设”，切实

关心女职工生活，让广大女职工过一个意义的节日，进一步激发

女职工立足岗位、敬业奉献的工作热情，公司根据《关于开展“纪

念辉煌十年，再现巾帼风采”庆祝“三八”妇女节活动的通知》

精神，结合自身实际，组织开展了“关爱女性，感恩__”女性健

康主题活动。现将活动情况总结汇报如下：

一、组织策划

此次活动由公司工会委员会和综合部具体负责组织策划。在

活动前期，公司工会委员会根据集团公司文件精神，结合公司实

际情况，首先是确定了“关爱女性，感恩__”关爱女性健康的活

动主题；其次是确定活动参加人员为公司全体女职工；再次是征

求部分女职工代表意见和建议，最终确定活动内容。

二、活动内容

1、为关心女职工生活和工作，公司在 3月 8日当天为女职工

放假一天，让女职工在紧张的工作之余，得到全身心的放松。

2、为切实维护女职工的合法权益和特殊利益，组织女职工集

中进行了妇科专项体检，从而确保了全体女职工的'身体健康。

第2 页 共24 页

3、组织女职工进行了健身体验活动，以此鼓励倡导女职工在

工作之余，积极参与健身运动，主动加强体育锻炼，做到劳逸结

合。

三、活动效果

此次活动，总体反映较好，基本达到了“以人为本重关怀，

强身健体做贡献”的活动效果，既活跃了工作氛围，又激发了广

大女性职工立足岗位、爱岗敬业的工作热情。广大女职工纷纷表

示今后将以后继续为__事业发展建功立业，并建议多开展一些有

益身心健康的关爱与文体活动。公司三八妇女节活动总结 2

在这个春光明媚的日子，我们迎来了第 109 个国际三八妇女

节，为了让我们公司广大的女职工迸发出更为强烈的工作热情，

为了丰富她们的业余生活，本公司举办了一场别开生面的三八妇

女节活动，现将活动情况总结如下。

一、健康长发展

在公司我们的员工大多久坐，工作和生活中一些繁琐的事情

占据了我们大部分的时间，让我们没有时间，也没有精力去锻炼

我们的身体，关注我们的健康。因此，在本次活动中，我们安排

了一次专门对女员工的全面体检，让她们了解自己，保证健康的

基础上才能更好地进行工作。

除此之外，也让我们的员工适当的锻炼，本次的活动中首先

第3 页 共24 页

在上午去往不远的'一座小山，登山的过程都是依靠自己行走，在

这中间大家说说笑笑，缓慢的有氧运动不仅锻炼身体，也让我们

欣赏到沿途的风光，感受春季的色彩，洗涤了我们心灵。

二、拉近距离

在登山的过程中，大家一路上交流，间或合唱一首歌，让单

调的行走变得丰富起来，同时加深了同事之间的交流。有同事有

困难时，大家一起帮忙，拉近了彼此的距离，让我们公司女员工

更加的团结，拥有更默契的合作。

登山之后，我们举行了一个小小的宴会，在宴会上，大家各

展所长，将活动的气氛共同推向高潮。让我们看见我们的女同事

虽然在工作上雷厉风行，但是在平时拥有自己的爱好，在生活中

有着柔软的一面，而不同的才艺，则展示了公司的员工精神生活

的富足，我们的员工能够很好地把握工作和生活的界限，调节自

己的状态，以更认真的态度投入到工作中去。

总的来说这次的活动举办的相当成功，完美的达到了举办活

动的目的，而且员工都有所收获，对活动表达了高度的赞扬和肯

定，但是也有一些没有注意到的地方，一些细节的准备工作没有

到位。经过这次总结，希望下次的活动能够更加的完美。公司三

八妇女节活动总结 3

春回大地，在那鸟语花香，阳光明媚的 3 月我们迎来了三八

第4 页 共24 页

国际劳动妇女节__周年。为纪念这一具有历史意义的节日，__公

司营造浓郁的节日气氛，认真开展了丰富、简朴、务实的纪念活

动，取得良好的效果，现把活动情况总结如下：

一、加强领导，积极营造浓郁的节日气氛

一直以来，公司领导对组织三八节活动高度重视，在 2月份，

领导班子会议把妇女节活动方案提上议程，制定了活动计划，从

计划经费、活动安排等方面，都作了具体部署和安排。

二、开展了丰富多彩的活动

1、召开 20__年度妇女工作总结暨庆 20__年妇女节茶话会。

3 月 7日上午，公司所有在职女职工，以及离退休女职工共 56人

参加 20__年度妇女工作总结暨庆 20__年妇女节茶话会，会议由冯

坚副局长主持。首先，__经理对 20__年公司妇女工作做了回顾总

结和公司目前工作情况讲解，并向到会的全体女同志致以节日慰

问。期间，为使大家之间关系更融洽，会议安排还新进单位的女

同志做了自我介绍，让他们的心更欢畅，会上欢声笑语，气氛非

常融洽。

2、健康休闲登山。为进一步增强姐妹们健康工作，快乐生活

的理念，促进局队全体女职工的'交流，营造和谐愉快的活动氛围，

活动当天下午，举办姐妹登山健身活动。在这一次活动中，姐妹

拉拉家常，说说心事，相互加深了解，既增进了感情，又增强统

第5 页 共24 页

计娘子军团队的凝聚力。

虽然今年的三八纪念活动规模、经费投入较往年有所减少，

但是活动的效果却一点也没有逊色，局队姐妹们过了一个快乐、

健康、温馨三八妇女节。公司三八妇女节活动总结 4

为体现公司人文关怀，活跃公司文化氛围，值此“三八女人

节”来临之际，__公司精心策划开展系列活动，共庆 20__年“三

八女人节”。

3 月 8 日早上，__公司召开特别早会，由分公司男职工一一

为女神们献上公司精心准备的礼物、鲜花，并送上他们最美的节

日祝福。

3 月 10 日下午，歌唱比赛第二季在分公司十楼会议室正式拉

开帷幕。本季歌唱比赛主题为“青春与感动”，来自分公司 20 位

同事倾情演绎了 14首歌曲，现场气氛热烈，令所有同事享受到了

一场高品质的视听盛宴。经过近两个小时的激烈角逐，最终来自

两核部的__摘得桂冠，来自培训部的靳弘扬和办公室的李昕杨分

别取得第二、第三名的优秀成绩。

本次“三八女人节”系列活动加强了分公司男女员工、分公

司各部门之间的互动，为员工施展才艺提供了广阔平台，彰显了

公司的.人文关怀理念，深受员工的好评和喜爱。相信通过本次活

动，分公司全体员工将以更饱满的热情投入到工作之中，而公司

第6 页 共24 页

也将继续探索创新丰富多彩的文化活动，增添员工的工作乐趣。

公司三八妇女节活动总结 5

中移铁通湖南娄底分公司为公司女职工举办“魅力女性 快

乐巾帼”三八妇女节活动。为了体现公司对女同胞们的关爱，丰

富大家的`业余文化生活，同时激励“铁通女神们”满怀热情投身

到工作当中来，工会女职干精心策划组织安排，通过趣味游戏互

动、跳绳比赛、采野菜、烧烤等丰富活动来增强大家的团队活力、

凝聚力、创造力和向心力，让女职工在感受来自单位集体最贴心

关爱的同时获得了更多工作源动力。此次活动受到全体女职工集

体点赞，一致表示形式新颖，内容丰富，感谢公司工会让大家度

过了一个欢乐、祥和而有意义的节日。公司三八妇女节活动总结

6

在这春意浓浓的三月，我们迎来了第__个国际三八妇女节，

为了纪念这一节日，鼓舞公司全体女同胞们以更为饱满的热情投

入到工作中去，在这一天我们举办精彩的三八妇女节活动，让她

们感受到公司的温暖。这次的活动不仅丰富了女职工的业余生活，

还让我们看到了女职工不同于工作上杀伐果断的一面，现将这次

活动做如下总结：

一、活动准备

我们从开始就对这次的节日高度重视，从三月刚开始就已经

第7 页 共24 页

做好了十全的准备，做好预案，保证活动能够顺利的举行。所以

在三月八日这天，天气适宜，我们按照最初的安排，有活力、有

激情，充实的度过了这一天。

二、活动安排

在本次活动中，我们先举办了茶话会，在会上，各位女职员

畅所欲言，将自己在生活中、工作中的一些大小事和大家一起分

享，对于公司里还有什么建议也都大胆的提了出来，气氛十分活

跃，同事之间的关系也很融洽。

散会后，大家还意犹未尽，仍然想继续下去，可以多多举办

这样的活动，拉近彼此之间的关系。

然后我们组织大家一起去登山、野餐，我们平时在公司里坐

的时间久，没有经常地锻炼身体，同时同事之间的联系也不够，

于是我们选择了一座比较适宜的山，准备了食材，开展了一次游

玩活动。

此次活动举办的原由是因为我们平时忙于工作和生活中的琐

事，没有足够的`时间去运动，所以利用这次机会让大家健康的工

作，快乐的生活，同时增强同事之间的联系，促进大家的了解。

这次的活动举办的十分顺利，既增进了彼此之间的感情，还增强

了公司女员工的凝聚力。

三、活动总结

第8 页 共24 页

今年的活动安排虽然没有往年的盛大，经费投入也较为精简，

但是活动的目的已经达到了，而且活动的效果也没有逊色于以往

的活动，让公司里的每一位女员工都过了一个比较圆满、快乐、

温馨和健康的三八妇女节。公司三八妇女节活动总结 7

3 月 3 日至 3 月 7 日，中铁武汉电气化局西安分公司开展了

以“魅力女性,快乐巾帼”为主题的系列活动，庆祝第 106个“国

际劳动妇女节”的到来，活动以踏青游园、健康讲座、视频会议

等形式丰富了公司女职工生活，体现了企业对女职工的关爱。

3 月 3 日，西安分公司机关女职工通过视频连线观看了集团

公司机关女工委举办的.“魅力女性时装秀”。3 月 4日，公司工

会组织驻地在西安地区的项目部、各基层公司机关和公司机关的

32名女职工，游览了“马嵬驿民俗文化体验园”，带领大家体验

关中民俗风情、品尝陕西特色美食、了解古驿文化传承。3月 7日，

公司工会特别邀请到了西安市中医院治未病科的专家来到公司机

关驻地开展《关爱女性健康知识讲座》，通过讲座让女职工掌握了

更多的女性健康知识，讲座过后专家针对女职工提出的问题进行

了详细的解答。主题活动期间公司所属多个项目也结合实际开展

了庆祝活动。

通过丰富多样的活动激发了广大女职工关爱自身、热爱家庭、

忠诚企业的热情，凝聚广大女职工积极地投身到企业改革发展的

第9 页 共24 页

各项工作之中，充分发挥“半边天”作用。公司三八妇女节活动

总结 8

为体现公司人文关怀，活跃公司文化氛围，值此“三八女人

节”来临之际，__公司精心策划开展系列活动，共庆 20__年“三

八女人节”。

3 月 8 日早上，__公司召开特别早会，由分公司男职工一一

为女神们献上公司精心准备的礼物、鲜花，并送上他们最美的节

日祝福。

3 月 10 日下午，歌唱比赛第二季在分公司十楼会议室正式拉

开帷幕。本季歌唱比赛主题为“青春与感动”，来自分公司 20 位

同事倾情演绎了 14首歌曲，现场气氛热烈，令所有同事享受到了

一场高品质的视听盛宴。经过近两个小时的激烈角逐，最终来自

两核部的__摘得桂冠，来自培训部的靳弘扬和办公室的李昕杨分

别取得第二、第三名的优秀成绩。

本次“三八女人节”系列活动加强了分公司男女员工、分公

司各部门之间的互动，为员工施展才艺提供了广阔平台，彰显了

公司的人文关怀理念，深受员工的`好评和喜爱。相信通过本次活

动，分公司全体员工将以更饱满的热情投入到工作之中，而公司

也将继续探索创新丰富多彩的文化活动，增添员工的工作乐趣。

公司三八妇女节活动总结 9

第10 页 共24 页

“东风好作阳和使，逢草逢花报发生。”在草木初萌、万物

复苏的美好时节，3 月 8 日，省高速集团所属单位举办丰富多彩

的活动庆祝“三八”国际妇女节。

“春风”来了

“今天的活动挺有意思的，为大家提供一个与花共舞、与花

为伴的机会，在繁忙的工作之余享受一花一世界的意境。”3 月 8

日，宜春管理中心举行了一场插花文艺活动，会议室挤满了插花

的女职工，各个脸上喜气洋洋。当天下午，该中心主要负责同志

以“成就最好的自己”为题，用女性优美生动的语言，围绕女性

在社会和家庭角色的定位及转换等方面，开展了一堂讲座，畅谈

心得感悟、分享智慧人生。这是该中心开展“3月 8日 春风来了”

系列主题活动之一，为全体女职工们献上了一顿色、香、味俱全

的文化大餐。

趣味活动来了

“教练教得卖力，职工学得专心”，一堂 90 分钟的防身术实

战课令女职工们感觉受益匪浅。这是 3 月 8 日当天省交通工程集

团为女职工开设的女子防身术实战课程。同时，抚州管理中心瑶

北、抚州南、临川、南丰、乌江等管理所组织女职工开展了“放

飞梦想·亲近自然”丽人踏春、赏花、摘草霉活动，既陶冶了情

操，又舒缓、释放了工作压力。

第11 页 共24 页

此外，上高管理中心工会组织开展了以“与美丽同伴、谐幸

福同行”为主题的庆“三八”系列活动，有登山比赛、花样跳绳

等女职工喜闻乐见的体育活动。赣粤工程公司工会组织开展了

“花艺之旅·共享芬芳”庆“三八”活动，及时把公司的'关怀和

温暖送进每位女职工和男职工家属的心里，把组织的关爱延伸到

了职工的家庭。

“巾帼模范”来了

3 月 8 日，江西省各界妇女纪念“三八”国际妇女节 107 周

年大会在南昌召开，来自省高速集团的 20 名女职工代表应邀出席

大会。赣粤高速昌泰公司吉安南收费所的“刘艺创新工作室”被

评为“全国巾帼文明岗”，泰和管理中心井冈山西管理所赣湘界

睦村收费站被评为“全省巾帼文明岗”。

此外，该集团所属更多的女职工选择主动坚守工作岗位，在

高速公路上为南来北往的广大司机乘客提供热情周到的服务，贡

献“她智慧”、付出“她力量”，展示江西高速“巾帼玫瑰”们

的靓丽风采。公司三八妇女节活动总结 10

今年的情况有些特殊，所以这次庆祝三八妇女节的活动没有

举办聚餐，聚会这些活动，避免了扎堆，也是为了大家的一个安

全去考虑，毕竟现在疫情还没有结束，虽然大家也是到单位上班

有一段时间了，不过还是要慎重，同时通过这次的活动，也是让

第12 页 共24 页

单位的同事们感受到了节日的快乐，这次活动的举行也是让我们

感受到不一样的快乐。

这次活动我们是通过视频的方式来进行的，单独列出了几个

房间用来做表演的，之前也是做好了消毒的准备，让同事们可以

安心的来做好表演，同时表演之后也是再做了一次消毒的工作，

而同事们也是分别在家里去看表演，虽然视频的方式没有那么的

热闹，但是也是为了大家的一个安全考虑，同时公司也是组织了

给女同事送花，送礼物。都是无接触式的摆放，然后一个个的去

拿，这样减少了接触，也是可以更好的.保障安全。

为了做好这次活动，我们也是通过了一些模拟和探讨，最后

决定了这种方式，为了大家的安全考虑，同时也是希望大家都能

过好一个愉快的节日，虽然疫情是没有结束，但是我们的日子依

旧是要过的，而且这个节日也是非常的重要，领导也是很重视，

希望给予我们公司女性员工更多的一个关怀，通过这次的活动，

大家也是对这次活动的进行给予了很多的表扬，并且也是在之前

也是提出过一些意见，让我们能顺利的去把这次的活动给做好了。

活动进行过程之中，也是大家一起互动，一起分享，有些同

事也是在家里做了一些临时的表演来助涨节日的气氛，大家虽然

都是宅在家里，但是快乐的氛围确是弥漫在直播间里面，活动结

束之后的反馈也是很好的。通过这次的活动，也是让我有了更多

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/02613401102

5010101

https://d.book118.com/026134011025010101
https://d.book118.com/026134011025010101